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Pressmeddelande, den 3 juni 2026 

Tf VD och CFO Sophie Reinius lämnar 
Formpipe (Lasernet) för ett nytt uppdrag 

Styrelsen i Formpipe Software AB (publ) (”Formpipe”) meddelar idag att 
Sophie Reinius, tillförordnad verkställande direktör och Chief Financial 
Officer, har beslutat att avsluta sin anställning i bolaget för att tillträda en ny 
befattning utanför organisationen. 

Sophie Reinius har varit verksam i Formpipe sedan 2024, och har under sin tid i bolaget haft 
en central roll i att utveckla bolagets finansiella styrning samt bidragit till att stärka 
organisationens operativa och strategiska kapacitet med avyttringen av affärsområdet 
Public och renodlingen av affären till Lasernet Group. Hon utsågs till tillförordnad 
verkställande direktör den 1 januari 2026, en roll hon har innehaft parallellt med sitt uppdrag 
som CFO. 

”Styrelsen vill rikta ett varmt tack till Sophie för hennes betydande insatser och engagemang 
i Formpipe. Hon har bidragit till att skapa lönsam stabilitet och en stark grund för bolagets 
fortsatta utveckling som ett renodlat SaaS-bolag”, säger styrelseordförande Annikki 
Schaeferdiek. 

”Det har varit en förmån att arbeta tillsammans med Formpipes medarbetare och bidra till 
bolagets utveckling. Jag lämnar med stolthet över vad vi har åstadkommit och ser fram emot 
att ta nästa steg i min karriär”, säger Sophie Reinius. 

Sophie Reinius kommer att kvarstå i sin roll till dess att en efterträdare tillträder, dock längst 
till november 2026. Processen för att utse en permanent verkställande direktör fortgår och 
en process för att rekrytera en ny CFO kommer att inledas. 

Formpipe tackar Sophie för hennes värdefulla insatser och önskar henne stort lycka till i sitt 
fortsatta yrkesliv. 
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Som tidigare kommunicerats kommer den juridiska enheten tills vidare att kvarstå som 
Formpipe Software AB fram till inlösenprogrammets fullföljande. Därefter ändras formellt 
det juridiska namnet till Lasernet Group AB. Formpipe Software AB är ett publikt bolag 
noterat på Nasdaq Stockholm. 

För ytterligare information, kontakta: 

Annikki Schaeferdiek, styrelseordförande  
+46 70 667 52 14 

annikki@systerp.se 

 
Sophie Reinius, tillförordnad VD och CFO 
+46 73 408 28 77 

sophie.reinius@lasernetgroup.com 
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